МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КРАСНОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ
(ГАПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж)

П Р И К А З

28.12.2022 № 01-15/397
г. Красноуфимск

Об закреплении тем выпускных
квалификационных работ 2022-2023 уч.
год, заочная форма обучения

В соответствии с учебным планом 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить темы выпускных квалификационных работ (ВКР) за руководителями и
студентами специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного
транспорта», группы 41 ТОз:___________________________________________ _________________

№ ФИО Студента
Тема

выпускной квалификационной работы
Руководитель

ВКР

1
Аликин Александр
Евгеньевич

Организация технического обслуживания
легкового автотранспорта на СТОА (согласно
задания) с разработкой технологического
процесса восстановления детали (первичный
вал КПП автомобиля Ваз-2112).

Малахов В.П.

2
Гарипов Фарит
Филарисович

Анализ работы и совершенствование
автосервисного предприятия с внедрением
участка кузовного ремонта автомобиля.

Оношкин С.В.

3
Гусев Павел
Алексеевич

Анализ работы и совершенствование
автосервисного предприятия с внедрением
участка мойки деталей и агрегатов.

Оношкин С.В.

4
Доронин Сергей
Валерьевич

Анализ работы и совершенствование
автосервисного предприятия с внедрением
сварочного участка.

Торгашова Е.В.

5
Дульцев Михаил
Сергеевич

Организация технического обслуживания
грузового автотранспорта в АТО (согласно
задания) с разработкой технологического
процесса восстановления детали (коленчатый
вал двигателя Камаз 740)

Малахов В.П.

6
Жвакин Дмитрий
Валерьевич

Организация технического обслуживания
легкового автотранспорта на СТОА (согласно
задания) с разработкой технологического
процесса восстановления детали (коленчатого
вала двигателя Змз-409).

Малахов В.П.

7
Журавлева Юлия
Рабхатовна

Анализ работы и совершенствование
автосервисного предприятия с внедрением
участка проверки и ремонта
гидрооборудования

Оношкин С.В.

8
Кардашин Сергей
Сергеевич

Организация технического обслуживания
грузового автотранспорта в АТО (согласно
задания) с разработкой технологического
процесса восстановления детали (вторичный
вал КПП автомобиля Камаз-5511).

Малахов В.П.

9
Копыркин Сергей
Сергеевич

Организация технического обслуживания
легкового автотранспорта на СТО А (согласно
задания) с разработкой технологического
процесса восстановления детали
(распределительный вал двигателя автомобиля
ВАЗ-2114)

Малахов В.П.

10
Лопатин Евгений
Александрович

Организация технического обслуживания
грузового автотранспорта в АТО (согласно
задания) с разработкой технологического
процесса восстановления детали
(распределительный вал двигателя автомобиля
Зил-442160).

Малахов В.П.

11
Новосёлов Андрей
Владимирович

Анализ работы и совершенствование
автосервисного предприятия с внедрением
шиномонтажного участка.

Оношкин С.В.

12
Паршаков Петр
Викторович

Анализ работы и совершенствование
автосервисного предприятия с внедрением
участка мойки автомобилей.

Рогожникова
Ю.Ю.

13
Сухогузов Дмитрий
Юрьевич

Анализ работы и совершенствование
автосервисного предприятия с внедрением
участка ремонта двигателей.

Оношкин С.В.

14
Сысков Алексей
Владимирович

Организация технического обслуживания
легкового автотранспорта на СТОА (согласно
задания) с разработкой технологического
процесса восстановления детали (ступица
передней подвески Ваз2114).

Малахов В.П.

15
Турышев Владимир
Николаевич

Организация технического обслуживания
грузового автотранспорта в АТО (согласно
задания) с разработкой технологического
процесса восстановления детали
(распределительный вал Камаз 740).

Малахов В.П.

16
Турышев Михаил
Николаевич

Анализ работы автотранспорта на предприятии
с внедрением аккумуляторного участка

Торгашова Е.В.

17
Угриновский
Владимир Олегович

Анализ работы и совершенствование
автосервисного предприятия с внедрением
участка окраски автомобиля.

Рогожникова
Ю.Ю.

18
Шилов Владимир
Анатольевич

Организация технического обслуживания
грузового автотранспорта в АТО (согласно
задания) с разработкой технологического
процесса восстановления детали (первичный
вал КПП автомобиля Газ 3307).

Малахов В.П.

19
Шонохов Дмитрий
Николаевич

Анализ работы по организации ТО и ремонта
автотранспорта на предприятии и
совершенствование СТО.

Торгашова Е.В.

2. Защита выпускной квалификационной работы - 23 июня 2023 года.

Директор ,
ГАГТОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж» Ду л v~" Т.Н.Кузнецова

Исп. OB. Шарова
89126584919